
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Vojenský Ústřední Archiv jako informační systém
Jazyk práce: čeština

Student: Josef Pýcha
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: doc. PhDr.  Vlasák Rudolf
Oponent(i): Ing.  Procházka Milan

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 30.01.2012
Průběh obhajoby: Představení práce

Diplomant J. Pýcha představil historii problematiky vojenských informací
a upozornil na aktuálnost tématu. Následně představil některé problémy,
které zpracoval v práci.
Posudek vedoucího
Vedoucí práce vyzdvihl aktivní spolupráci diplomanta se svým vedoucím.
Vedoucí ocenil záměr práce pojmout instituci vojenského archivu jako
informační systém. Diplomová práce je podle vedoucího práce dobře
strukturovaná a přehledná, má standardní úroveň, diplomant přidal i vlastní
názory. Vedoucí práce současně upozornil na nedostatky v diplomantově
citační praxi. 
Navrhované hodnocení: velmi dobře
Posudek oponenta
Oponent práce uvedl, že diplomantova práce splňuje všechny atributy,
které se od práce očekávaly. Podle oponenta lze diplomantovu práci dále
využít pro propagaci významu vojenských informací.
Navrhované hodnocení: výborně
Diskuse k posudkům
Diplomant uznal formální chyby a uvedl některé další informace k obsahu
své diplomové práce. 
Diskuse a připomínky
Dr. Bratková navázala na doc. Vlasáka a upozornila na nedostatky v
citační praxi. 
Diskuse komise
Komise se na základě výtek směřovaných k citační praxi diplomanta
přiklonila k hodnocení vedoucího práce.
Závěrečné hodnocení: velmi dobře

Výsledek obhajoby: Velmi dobře



__________________________________


